

Ordning for støtte til særskilte lag og organisasjoner, driftsstøtte

Økonomiske rammer

De økonomiske rammene for ordningen fastsettes av bydelsutvalget årlig gjennom budsjettvedtak.

Prioritering

Bydelsutvalget vurderer før utlysning hvilke typer organisasjoner/ målgrupper som skal prioriteres det enkelte år.

Hvem kan søke?

Lag, organisasjoner, foreninger som hovedsakelig driver frivillig arbeid, med virksomhet/ målgrupper innefor bydelsutvalgets prioriteringer for det aktuelle søknadsår kan søke om støtte.

Vilkår for støtte

Søker må være tilknyttet bydelen og aktiviteten skal være rettet mot bydelens innbyggere. Aktiviteten skal i hovedsak være basert på frivillig arbeid.

Unntatt fra støtte er

Virksomhet som ikke er rettet mot bydelens innbyggere/ ikke har sin aktivitet i Bydel Østensjø.

Virksomhet som er del av egen næringsvirksomhet.

Partipolitiske lag og organisasjoner.

Kunngjøring og behandling

Ordningen skal kunngjøres på bydelens nettsider og i Nordstrands Blad. Kunngjøringen skal gi opplysninger om hvem som kan søke, om retningslinjer for ordningen og om søknadsfrist.

BMK innstiller til bydelsutvalget hvilke lag, organisasjoner, foreninger som gis støtte.

Bydelsutvalget fatter vedtak om hvilke lag, organisasjoner, foreninger som gis støtte.

Søknad, rapport, regnskap

Det skal søkes på eget skjema.

Det stilles krav til årsrapport og regnskap ved søknad.

Den som er gitt støtte skal synliggjøre dette i neste års årsrapport og regnskap. Årsrapport og regnskap sendes bydelen, som rapportering for bruken av midlene.

Ufullstendige søknader blir ikke behandlet.

Klageadgang

Vedtak om tilskudd og avslag på søknad om tilskudd er et enkeltvedtak etter forvaltningsloven § 2 første ledd bokstav b).

Vedtak fattet av bydelsutvalget kan påklages til Oslo kommunes klagenemnd.

Klage skal sendes til Bydel Østensjø som behandler klagen, og eventuelt videresender klagen til Oslo kommunes klagenemnd. Klage må være bydelen i hende innen tre uker etter at underretning om vedtaket er kommet fram til søker.